



**یادداشت روز**

هم‌دوش با شیطان

«مرد گرم ایران آزاد بودند، شلوار جین می‌پوشیدند!» این جمله کاملاً احقمانه به نظر می‌رسد اما دقیقاً همان جمله‌ای است که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ۱۳ مهر ۱۳۷۴ (BBC) به‌خصوصی با بخش فارسی رسانه وزارت خارجه انگلستان (BBC) صورت کاملاً جدی بیان کرد. او ادعا می‌کرد مردم ایران را می‌شناسد و این جمله را برای نشان دادن شناخت عمیقش از مردم ایران بیان کرد. فارغ از حماقت نقشناس‌و وزیر وقت رژیم صهیونیستی در بیان این جمله اما نکته‌ای قابل توجه پیش‌ان این اظهار نظر وجود داشت. شناخت نتانیاهو از مردم ایران از چه در گاه‌های حاصل و چه چیز باعث محاسبه غلط او نسبت به ایران شده بود؟ دست‌کم در مورد «شلوار جین» ماجرا مشخص بود. یک کارگردان به یک برنامه تلویزیونی دعوت شده بود اما برای آن‌ها شالگری رژیم صهیونیستی داشت. برای اولین‌بار پس از انقلاب صدای متفاوتی از داخل ایران در موضوع فلسطین به گوش ناظران خارجی می‌رسید و این‌گونه پیدا بود بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر وقت اسرائیل چقدر از شنیدن چنین صداهایی با شگفتی و شوک مواجه می‌شود. مدتی بعد عبدالله نوری به عنوان صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه خرداد نه تنها ننگ حمایت از اسرائیل را از دامن خود و جریان سیاسی متبوعش پاک نکرد بلکه به حمایت تمام‌قد ام از آن پرداخت و گفت: «سختان ما کم‌حیثیتی‌ها» (ره‌براه اسرائیل را زیر پایید در ظرف زمانی خاصی خود مثل آقایان جنوبی مورد بررسی و اعلان نظر قرار داد …). وقتی جامعه بین‌المللی خواهان تحقق صلح در منطقه خاورمیانه است و کشورها و اسرائیل، همسایگان این ملت فلسطینی و بسیاری از مبارزان آن [!] ناچار به پذیرش صلح تحمیلی شده‌اند، [!] مخالفت ما چه نوعی فعلی ملت ایران می‌کند؟

اوج زُیور در همین جمله بود: «مخالفت ما [با اسرائیل] چه نفعی عاید ملت ایران می‌کند؟» جمله‌ای آشنا که یک دهه بعد با بیانی دیگر به گوش رسید: «نه غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران!» آن روز ۲۷ شهریور ۱۳۸۸، آخرین جمعه مبارک کربلای هجری، جریان خرداد امامت داخلی ایران در ادامه آشوب‌های ششان پس از انتخابات خرداد ۱۳۸۸ در دست «روز قدس» به نفع اسرائیل شعار می‌دادند. آنها اقدامات‌شان برای تأمین منافع رژیم صهیونیستی را پشت نقاب بدسوزی برای مردم ایران بنهان می‌کردند و کاملاً طبیعی بود که مورد حمایت و استقبال مقامات اسرائیل قرار گیرند. ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹ (۳۰ خرداد ۱۳۸۸) تنها یک هفته از آغاز آشوب‌ها در ایران به پهنانه دروغ تقلب در انتخابات می‌گذشت که «بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با شبکه ان‌بی‌سی، گسانی را که سرکشی‌های‌شان در خیابان و جاهای دیگر، جمهوری اسلامی را به لبه پرتگاه نشاند، تهدود». و وزیر وقت امور و بهداشت رژیم صهیونیستی، به روایتش بدیعوت «استخوان» گفت: «تفاتی که در آنجا در حال روز دادن است نشان‌های دلگرم کننده‌ای برای غرب دارد.» رسانه‌های غربگرا آشوب‌های خیابانی یک اقلیت را جنسیت مردم ایران برای آزادی معرفی می‌کردند و بنیامین نتانیاهو نیز در گفت‌وگو با BBC از همین تعبیر برای آشوب‌های ششگانه خودده سال ۱۳۸۸ استفاده کرد: «از روی مردم ایران برای آزادی»

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

«زن؛ زندگی، آزادی، شعاری بود که اقلیتی آشوبگر با آن در سال ۱۴۰۱ یک کشور را به آتش کشید. این‌تپش‌های این‌معرکه نیز مثل همیشه رسانه‌های غربگرای داخلی و غربی، زیر بار نگران وابسته به آنها میبند اخبار ضدایرانی رسانه‌های بیگانه بودند. مطالب و گزارش‌های روزنامه‌های اعتماد، مهین، شرق و … بدون کم و کاست است از شبکه ترویستی اینترنشنال در می‌آورد. شبکه‌های ۱۹ آگوست ۲۰۲۲، ۲۸ مرداد ۱۳۹۱ «پارک اوپن» خبرنگار صهیونیست تارنمای عبری «واللا» و تارنمای آمریکایی «اکسپوس» «دی‌رایه‌ها گفته بود: «هوساد به طور مرتب از این رسانه اسرائیل این‌تشکیل معاون فرهنگی‌وزیر ارشد دولت غربگرای ایران» در اوایل دهه هشتاد بود. شاعر «زن، زندگی، آزادی» سرنوشته جالبی داشت. یک روز وی جلد نشریات غربگرای داخل ایران نقش بست؛ یک روز در تجمع دانشجویی غربگرایان فریاد زده شد، یک روز دیوان‌نگارهای در اراضی اشغالی با تصویر نظامیان زن اسرائیلی شد؛ یک روز توسط سربازان رسانه‌های اسرائیل بر پرتره‌های زده نوشته شد؛ و یک روز دقیقاً با همین تیغواژ فارسی از غزه سخن‌گفتن زیر بار نشان دولت غربگرای ایران نتانیاهو با لهجه غلیظ عبری تکرار شد: «زن؛ زندگی، آزادی».

در یک سیسال اخیر از آغاز جنگ غزه همه بار این اقدام را تکرار کرد؛ امید گدانی به پذیرش شناختنش در این دراد دروغ عمل با عواملی با ایجاد محاسبیاتی نادرست از مردم ایران برای او چنین امیدی را سخفاند. یکی از مهم‌ترین این عوامل غربگرایان ایرانی هستند. ما با جزیانی در داخل ایران مواجهیم که در مقاطع مهمی از دهه‌های اخیر ششانه به شانه رژیم صهیونیستی جلو آمده و پیش‌بردی مواضع و منافع اسرائیل در ایران را تسلیع کرده است. بخش قابل توجهی از ذهنیت غلط نتانیاهو و سربازان سردمداران رژیم صهیونیستی از همین‌هاست. جریان و رسانه‌های وابسته به آن شکل گرفته‌است. آنها با ارائه تصویری کذب از مردم ایران صهیونیست‌ها را امیدوار و اسرائیل را برای انجام اقدامات تجاوزکارانه تشویق کرده‌اند. ۶ آبان ۱۴۰۳ رهبر انقلاب در دیدار با خانواده شهدای امنیت نیز از تأکید چند باره بر حفظ امنیت روانی جامعه فرمودند: «بایستی خطای محاسبی رژیم صهیونیستی به هم بخورد؛ این‌ها نسبت به ایران دچار حساسیتهای امنیتی‌اند؛ اینها ایران را می‌شناسند، جوانان ایران را نمی‌شناسند، ملت ایران را نمی‌شناسند، قدرت و توانایی و ابتکار و اراده ملت ایران را هنوز نتوانسته‌اند در دست بپذهند؛ این را ما باید به یاد بگیریم.»

مسئله ما در این مقطع این‌فریاد زده شد، یک روز دیوان‌نگارهای «چگونه‌ای برخورد با این جریان» و حفاظت و افکار عمومی در برابر آن با وجود آن‌مانسافنه به نظر می‌رسد برخی مسئولان حتی در قدم اول با مردم مانده‌اند. آنها در یک خفندگی شناختی خستای جوان رسانه‌های دروغ‌پرداز، شهه‌ساز و تردیدافکن غربگرا را گاهی خوش‌خیالانه «هدیریت آنها» و گاهی ساندولونه «آزادی‌یاب» قلمداد می‌کنند. این خطا تجزی‌چهارمین‌بار برای همیان‌اران رسانه‌های اسرائیل در ایران ساخته که در سایه آن با حجم قابل توجهی از بیارانه‌های دولتی، آگهی‌های دولتی و شرکت‌های نیمه‌دولتی و حکومتی پشتیبانی می‌شوند. عوامل‌شان با روش‌های فوآنسنست و برخاست می‌کنند و حتی در دولت جمهوری اسرائیل این‌ها مقام و منصب می‌گیرند.

**سید محمدعماد اعرابی**

سروس سیاسی-

**قطعهنامه ضدایرانی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی** در شرایطی تصویب شد که عقبنشینی دولت چهاردهم در برابر غرب، نه‌تنها مانعی بر سر رویکرد خصمانه آنان نشد که ترویجکای اروپایی و آمریکا را در شدت‌دادن فشارها شگفت‌انگیز کرد.

شورای حکم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ولاینسین ساعات روز پنجشنبه ۱ آذرماه ۱۴۰۳، با صدور قطعنامه‌ای ضدایرانی که پیش‌نویس آن را ترونیکیار اروپایی به‌همراه آمریکا پیش‌تر آماده کرده بودند، مسیر همکاری‌های میان آژانس و ایران و همچنین چشم‌انداز مذاکرات و رایزنی‌ها را بر سر برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را وارد مرحله جدید کرد.

دولت‌های غربی شورایی حکام در حالی با صدور این قطعنامه، هر کت به سمت‌فاز سال‌ها مکتیزم ماشه را آغاز کرده‌اند، که دولت چهاردهم در پی راه‌مادهای اخیر با عقبنشینی در برابر فشارها و ادعاهای بی‌پایه اروپایی‌ها، آنان را در ادامه این سیاست تحریک کرده‌اند.

در همین زمینه کارواندی از قبول پیشنهادهای گروسی برای توقف ضدسازاری صلح‌آمیز با غنای ۶۰ درصد در سفر اخیر خود به این زمینه

عنوان نوشت:مدیرکل آژانس پیشنهاد دادند که موافقت‌ناخبر ۶۰ درصد با

برده نشود تا فضایی برای تعامل ایجاد شود البته این مسئله به شکلی نبود که

غنی‌ساز در سطوح مختلف از جمله ۶۰ درصد موافقت موضوعی که ما آن را

با شرط و شروطی پذیرفتیم.

این موضوع نشانگر این است که

گرچه ایران پیشنهاد گروسی را با حسن نیت پذیرفت ولی دبیرکل آژانس در برابر

این حسن نیت، همت و تلاش لازم را برای

پایخ مثبت شدن این رویکرد تعاملی ایران و

متوقفساز فشار طرفین غربی در شورای

حکام صرف نداشت.

در میهم‌ترین بند قطعنامه شامگاه پنجشنبه، ترویجکای اروپایی و آمریکا

عنوان نوشت:خواستگاری فریادآمیز از پیشین: از مدیرکل آژانس بین‌المللی

انرژی اتمی خواسته‌اند تا یک آژیبایی

جامع و سه‌روزی در مورد ادعای حضور یا

استفاده از مواد هسته‌ای اعلام

نشانده در ارتباط با مسائل باقی مانده و

همچنین گزارش کامل درباره همکاری

ایران با آژانس، برای بررسی در نشست

استفندماه ۱۲۰۲ شورای حکام باحکارت تا

انتظار این بود که دولت توصیه‌های کیمیا را جدی بگیرد

## به اقدامات خصمانه غرب پاداش دادید قطعهنامه تحویل گرفتیم!

په‌لار ۱۴۰۴ تهیه کند این اقدام را می‌توان اولین‌گام غربی‌هایارای فعال‌سازی مکتیزم ماشه آژیبایی کرد.

**هدشارهای دلسوزانه کیمیا**
کیمیا پیش از این در گزارش‌های تیتیرک پیش‌خود که روزهای چهارشنبه پنجشنبه، با عنوان‌های «با شنمنان مدارا جواب داد اروپا تحریم‌ها را بیشتر کرد» و «باو رذن قانون مجلس به اروپا برای تحریم‌ها پشاداش ندهید!» با توشیه دولت به عدم عقبنشینی در برابر خواسته‌های غرب و باهدشار به اینکه این عقبنشینی‌ها،غنی‌سازها را از توطئه و صدور قطعنامه باز نغویهداشت، از نتایج این رویکرد آگاه ساخته بود.

در همین زمینه سرگزارش روز پنجشنبه یکم آذر کیمیا عنوان کرده بودیم: «چه‌چیز این تهدید مسروم، کسرومان، با هدف حسن نیت و کاهش تنش‌های موجود میان ایران و آژانس و همچنین جلوگیری از زمینه‌سازای برای صدور قطعنامه‌های جدید در شورای حکام آژانس و تلاش‌های بی‌پایه اروپایی‌ها، آنان را در ادامه این سیاست تحریک کرده‌اند. در همین زمینه سرگزارش روز پنجشنبه یکم آذر کیمیا عنوان کرده بودیم: «چه‌چیز این تهدید مسروم، کسرومان، با هدف حسن نیت و کاهش تنش‌های موجود میان ایران و آژانس و همچنین جلوگیری از زمینه‌سازای برای صدور قطعنامه‌های جدید در شورای حکام آژانس و تلاش‌های بی‌پایه اروپایی‌ها، آنان را در ادامه این سیاست تحریک کرده‌اند. در همین زمینه سرگزارش روز پنجشنبه یکم آذر کیمیا عنوان کرده بودیم: «چه‌چیز این تهدید مسروم، کسرومان، با هدف حسن نیت و کاهش تنش‌های موجود میان ایران و آژانس و همچنین جلوگیری از زمینه‌سازای برای صدور قطعنامه‌های جدید در شورای حکام آژانس و تلاش‌های بی‌پایه اروپایی‌ها، آنان را در ادامه این سیاست تحریک کرده‌اند.

از سویی دیگر محاسبه غلط آنان از واکنش خنثی یا ضعیف‌ایران به گسترش پله به پله فشارهای غرب، آن را در دستنوازی قرار دادن سازوکار استنبهک (مکتیزم‌ماشه) تشویق نمی‌آید. روی کار استنهاد ترمایم‌نیز در کنار دو مورد فوق، عامل دیگری است که در هر جری خنثی‌اش اروپایی‌ها در مسیر تشدید اقدامات ضد سوزاری عوامل و پیش‌فرض‌های غرب، واقعیت امر نشانگر این است که مواضع سازنده‌ای که از سوی عراقی، غربی‌ای،آسیایی و اسلامی (قریب‌الاشواق) کیمیا همچین‌در شمل‌چهارشنبه ۱۳ آبان ۲۰۲۲ عنوان کرده بود، «جهیتر آنکه پس از ۱۱۰ روز که از آغاز دولت پزشکیان می‌گذر، اروپا نه‌تنها کوچک‌ترین گامی را در جهت کاهش تنش نرنداشت؛ است که بالعکس اقدامات خصمانه و فشارهای خود را بیش از پیش کرده است. آمریکا نمودکرات نیز پس از غنای سال‌ها می‌آید واهی برجایی‌ها، یک کوچک‌ترین حرکتی در جهت مذاکره و توافق جدید اجتناب کرد.

اروپا در شرایطی اسیران را تحت تحریم‌های شدید قرار داده است که زرنسکی رئیس‌جمهور اوکراین، در ماه اخیر به عدم ارسال موشک از سوی ایران به روسیه اذعان کرده بود. این اذعان

### قطعهنامه ضدایرانی آژانس

**وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!**

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان‌شان حاضر می‌شد تا به آنها روحیه دهد و تک‌ریم‌پیشان کند؛ این اقدامات دو روی یک سکه بودند. کمتر از یک دهه بعد حزب کارگزاران سازندگی در اوج جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، و در ارگان رسانه‌های خود از به رسمیت شناختن اسرائیل سخن گفت و «پیگیری یک راه‌میانه که همان تشکیل دولتی دو فلسطینی است.» روایتش داد. این‌بار نتانیاهو باید به احترام ایالت‌ها از سر برمی‌داشت!

وقتی آشوب به سرزمین رسید یک‌بار دیگر این جریان غربگرای داخلی و رسانه‌های وابسته به آن بودند که سعی کردند «صحنه جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران و متحدانش» را در قالب «دفاع مغفطی ایران از رئیس‌جمهور سوریه» تحریف کنند. آنها باز هم پشت نقاب بدسوزی برای مردم بنهان شدند و غلامحسین کرباسچی دبیرکل وقت حزب کارگزاران سازندگی با زیر سؤال بردن اقدامات ایران و متحدانش در سوریه گفت: «مگر ما این جوان‌های عزیز را از آب درآوردم؟ که بگذارم بی‌مسئولیت ما دلمان را سوزد جوان‌ها زمان شهید شوند و مردم کشته شوند.» در حالی که این جریان و رسانه‌های «مدافعان حرم» را «مدافعان اسسد» می‌خواندند تا تحقیرشان کنند؛ رژیم صهیونیستی تئورست‌های زخمی‌شان شده در سوریه را برای مردم ایران به اراضی اشغالی می‌برد و نتانیاهو بر بیان